ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: gabinete@pejucara.rs.gov.br

CAMPANHA DE ARRECADAÇÃO

TEMA: “IPTU PREMIADO”

EDITAL 03/2021

LISTA DEFINITIVA DOS CADASTROS

HABILITADOS A CONCORRER AO SORTEIO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da Campanha de Arrecadação “IPTU

Premiado”, nomeada pela portaria nº 13.708, de 13 de outubro de 2021, e observação do item 5.10 do

regulamento da Campanha de Arrecadação com o tema “IPTU Premiado”, torna público o Edital nº.

03/2021 de divulgação da lista definitiva dos cadastros habilitados a concorrer ao sorteio a ser

realizado no dia 12 de dezembro de 2021.

A lista definitiva está disponível no painel de publicações, bem como na página virtual

publicada com endereço eletrônico: https://www.pejucara.rs.gov.br/pagina/12/iptu/, ambas da

Prefeitura Municipal.

.

Pejuçara/RS, 06 de Dezembro de 2021.

Dulcimara Dal Forno Alves
Secretária da Fazenda

Theila Maccangnan Vincensi Costa Beber
Integrante do Controle Interno

Shana Oliveira Fernandes Basso
Inspetora Tributária

.

Luan Enrique Santos de Camargo
Supervisor S. de Almoxarifado

Emilli de Camargo
Tesoureira Sub.

80 680 1220 1780 2330 2990 3720 4380 4980 5580

90 690 1230 1800 2340 3000 3730 4390 5000 5590

110 700 1250 1810 2360 3010 3740 4400 5020 5640

120 710 1260 1820 2380 3020 3750 4410 5030 5650

130 730 1290 1830 2390 3030 3760 4420 5040 5660

150 740 1300 1840 2410 3050 3770 4430 5050 5690

170 780 1310 1850 2420 3060 3790 4470 5060 5700

180 790 1320 1860 2430 3080 3810 4480 5070 5710

190 800 1340 1870 2450 3090 3820 4490 5100 5720

200 810 1350 1880 2490 3100 3870 4520 5110 5730

250 820 1360 1890 2500 3120 3890 4530 5120 5740

260 830 1370 1900 2520 3170 3910 4540 5130 5760

280 840 1380 1920 2530 3180 3920 4550 5140 5770

300 860 1390 1930 2560 3250 3930 4560 5150 5780

310 870 1410 1940 2570 3260 3930 4570 5160 5800

330 880 1420 1950 2580 3270 3950 4580 5170 5810

350 890 1430 1960 2590 3290 3970 4600 5190 5820

360 900 1440 1980 2600 3310 3980 4610 5200 5830

370 910 1450 1990 2610 3320 4000 4620 5210 5840

380 920 1460 2000 2630 3330 4010 4630 5230 5880

390 950 1470 2010 2640 3360 4020 4640 5250 5890

400 960 1480 2020 2650 3420 4030 4680 5260 5910

410 970 1490 2030 2660 3440 4040 4690 5270 5940

420 980 1500 2040 2670 3450 4060 4700 5280 5950

430 990 1520 2050 2700 3460 4070 4710 5290 5960

440 1000 1530 2070 2710 3470 4100 4730 5300 5970

450 1010 1540 2080 2720 3490 4110 4740 5320 5990

480 1020 1560 2100 2730 3500 4120 4760 5330 6000

500 1050 1570 2110 2750 3510 4150 4770 5350 6010

510 1060 1580 2120 2780 3520 4160 4780 5360 6050

520 1070 1590 2130 2790 3530 4170 4790 5380 6070

530 1080 1610 2140 2800 3540 4180 4820 5390 6110

540 1090 1630 2150 2810 3550 4190 4830 5400 6120

550 1100 1640 2160 2820 3590 4200 4840 5420 6130

560 1110 1650 2190 2830 3600 4210 4850 5430 6140

570 1120 1660 2200 2850 3610 4230 4860 5460 6160

580 1130 1670 2210 2860 3620 4250 4870 5480 6170

590 1140 1680 2220 2870 3630 4260 4880 5500 6180

600 1150 1690 2230 2880 3640 4290 4890 5510 6190

610 1160 1700 2240 2920 3660 4300 4900 5520 6200

620 1170 1730 2250 2930 3670 4310 4920 5530 6210

630 1180 1740 2260 2940 3680 4330 4930 5540 6220

650 1190 1750 2310 2960 3690 4340 4950 5550 6230

660 1210 1760 2320 2970 3700 4350 4960 5570 6240

EDITAL 03/2021 - LISTA DEFINITIVA DOS CADASTROS HABILITADOS

A CONCORRER AO SORTEIO "IPTU PREMIADO"

CADASTROS ADIMPLENTES

6250 7320 8630 9370 10020 10840 11690 12420 13470 137830

6260 7340 8640 9380 10030 10850 11720 12440 13480 137850

6320 7410 8660 9390 10040 10880 11730 12450 13500 137880

6330 7420 8670 9400 10050 10890 11750 12460 13510 137890

6360 7460 8690 9410 10060 10900 11760 12470 13520 137900

6370 7520 8700 9420 10070 10910 11770 12480 13530 137970

6400 7540 8710 9430 10080 10920 11790 12490 13540 138040

6410 7550 8720 9440 10090 10940 11800 12510 13550 138070

6440 7570 8730 9450 10100 10960 11810 12520 13590 138100

6470 7580 8740 9490 10110 10970 11820 12540 13600 138110

6490 7590 8750 9500 10120 10980 11830 12580 13610 138120

6530 7610 8800 9520 10140 10990 11840 12590 13620 138200

6540 7640 8810 9530 10150 11010 11850 12600 13660 138230

6570 7660 8820 9540 10160 11020 11860 12610 13670 138260

6600 7720 8830 9560 10170 11030 11890 12620 13680 138270

6620 7740 8840 9570 10190 11040 11910 12630 13710 138290

6640 7750 8850 9580 10220 11050 11920 12650 13720 138320

6680 7900 8860 9590 10230 11070 11930 12670 13750 138330

6690 7910 8880 9600 10290 11080 11950 12760 13760 138340

6700 7920 8890 9610 10300 11100 11960 12830 13770 138350

6760 7930 8900 9620 10320 11130 12010 12910 13780 138360

6800 8040 8910 9630 10330 11140 12060 12920 13790 138380

6840 8050 8920 9640 10370 11190 12070 12960 13800 138400

6850 8080 8930 9650 10380 11200 12090 12970 13810 138410

6880 8100 8940 9680 10410 11210 12100 12980 13850 138420

6890 8110 8950 9690 10420 11220 12110 12990 13860 138430

6900 8120 8960 9700 10430 11240 12130 13010 13890 138440

6920 8130 8980 9710 10440 11260 12140 13030 13900 138450

6940 8140 8990 9730 10450 11280 12150 13050 13910 138460

6980 8180 9020 9740 10460 11300 12160 13060 13920 138470

6990 8210 9030 9750 10470 11320 12170 13100 13930 138520

7030 8280 9040 9760 10490 11330 12190 13110 13950 138540

7060 8290 9050 9780 10500 11360 12220 13140 13960 138550

7080 8300 9140 9800 10510 11390 12230 13180 13970 138640

7100 8320 9160 9810 10520 11400 12240 13190 16750 138650

7110 8330 9170 9820 10530 11420 12250 13200 16780 138660

7120 8340 9180 9830 10540 11440 12260 13210 16790 138670

7130 8350 9190 9840 10550 11450 12270 13220 16820 138730

7140 8370 9200 9850 10600 11460 12280 13250 16830 138740

7150 8390 9210 9860 10610 11500 12290 13270 16840 138890

7160 8440 9220 9870 10620 11530 12300 13330 16860 138910

7170 8450 9230 9900 10640 11540 12310 13340 16870 138950

7180 8470 9250 9910 10670 11570 12320 13350 16880 138960

7190 8500 9260 9920 10710 11580 12330 13360 16890 138990

7200 8510 9290 9960 10740 11600 12340 13370 16900 139000

7220 8520 9300 9970 10780 11610 12350 13380 16910 139070

7230 8540 9320 9980 10800 11640 12360 13400 16920 139090

7260 8560 9330 9990 10810 11660 12380 13420 16950 139110

7270 8600 9340 10000 10820 11670 12390 13440 137790 139170

7280 8610 9350 10010 10830 11680 12400 13460 137820 139190

139210 139780 140310

139310 139790 140320

139320 139800 140380

139330 139810 140390

139340 139830 140400

139350 139850 140410

139370 139870 140420

139390 139890 140430

139400 139920 140440

139470 139930 140460

139490 139960 140470

139550 140030 140480

139580 140050 140510

139590 140070 140530

139610 140090 140540

139630 140100 140550

139670 140130 140570

139680 140160 140580

139690 140170 140600

139700 140200 140620

139710 140230 140630

139720 140240 140640

139730 140250 140650

139740 140270 140670

139750 140280 140690

139760 140290 140720

Shana Oliveira Fernandes Basso

Tesoureira Sub.

Secretária da Fazenda Integrante do Controle Interno

Luan Enrique Santos de Camargo

Inspetora Tributária Supervisor S. de Almoxarifado

Emilli de Camargo

Pejuçara, 06 de dezembro de 2021.

Dulcimara Dal Forno Alves Theila Maccangnan Vincensi Costa Beber